КРАСНОПАХАРЕВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)-4-57-30

РЕШЕНИЕ

от «19» декабря  2014г.
№ 19/6

Об отмене Решения
Краснопахаревского Совета депутатов
Краснопахаревского сельского поселения
№15/6 от 09.08.2014г.

 Рассмотрев Протест прокуратуры Городищенского района 7-25-2014г. от 07.10.2014г. Краснопахаревский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Краснопахаревского Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения № 15/6 от 09.08.2014г. № 43/2 от 17.08.2012г. «О внесении изменений в Положение №12/1 от 01.11.2007г. «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности Краснопахаревского сельского поселения и муниципальные должности муниципальной службы Краснопахаревского сельского поселения».
2. Настоящее Решение обнародовать на информационных досках Краснопахаревского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Краснопахаревского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                            М.Н.Белова

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)-4-57-30

СПРАВКА

22 декабря 2014г. в соответствии с Решением Краснопахаревского Совета депутатов от 03.07.2007г. №6/1 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Краснопахаревского сельского поселения» главой Краснопахаревского сельского поселения обнародовано (размещено для ознакомления граждан) на информационных досках, расположенных по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Красный Пахарь, ул. Новосёловская,16, и, ул. Заречная,11 с. Студёно-Яблоновка, Решение Краснопахаревского Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения  №19/6 от 19 декабря 2014года «Об отмене Решения Краснопахаревского Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения №15/6 от 09.08.2014г.».

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                            М.Н.Белова